

CHECKLISTA - EGENKONTROLL MÄRSTA BÅTKLUBB

Ifylld checklista förvaras och finns tillgänglig på hemsida

Utförare: Johan Lavenius, Christer Pettersson

Datum för kontroll: 2024-08-31

INFORMATION

Finns aktuell miljöplan och avfallsplan på hemsidan?	Ja
Finns aktuell information om miljöplanen anslagen på varvsområdet?	Ja, i klubbstugan
Finns aktuell information om avfallshanteringsplanen anslagen på varvsområdet?	Ja, i klubbstugan
Finns information miljösäkra metoder för att hålla skrovet rent publicerad på hemsidan och på varvsområdet?	Ja
Finns rutiner för att informera nya medlemmar om klubbens miljöarbete?	Ja. Nya medlemmar får information i samband med inträde i föreningen

BOTTENFÄRG

Medlemmarnas användning av/typ av bottenfärg? Insjö bruk	Medlemmar är informerade att använda Biocidfri bottenfärg för båtar som har sommarhamn i Mälaren.
Följs rutinerna i miljöplanen för att begränsa spridning av bottenfärg, slipdamm etc. till mark och vatten?	Informationen är väl förankrad hos medlemmarna.

KEMIKALIER

Förvaras de kemikalier som används kopplat till drift av området samt till maskiner för torr- och sjösättning på ett säkert sätt?	Ja. Oljor och drivmedel ställs i kar i garage och containers/arbetsbod. Batterier i garage används som extrabatterier vid behov.
---	---

TILLBUD OCH OLYCKOR

Finns material för sanering av olje- och kemikalieutsläpp? Vad och var?	Finns i särskild miljölåda vid iläggningsramp. Innehåller läns, absorberande pulver, dukar mm.
---	--

Finns material för omhändertagande av slagvatten?	Nej. Enskild medlem sanerar och transporterar sitt avfall till avsedd återvinningscentral.
Har några olyckor eller tillbud skett där sanering utförts?	Nej.

AVFALL, AVLOPP OCH LATRIN

Avfallshantering inom klubbens drift- och underhållsverksamhet

Avfallstyp	Omhändertagande av avfall	Vidare hantering	Har hanteringen skett enligt avfallsplanen
Hushållsavfall	Sköts av varvschefen	Transporteras till återvinningsstation	Ja
Farligt avfall	Förvaras invallat i garaget i särskilt uppmärkta behållare.	Lämnas till miljöstation av varvschefen när behov uppstår.	Ja
Övrigt avfall/grovavfall	Förvaras i röda skjulet	Lämnas till återvinningscentral av varvschefen	Ja
Latrin	Sluten tank	Varvschefen beställer tömning vid behov. Senast tömning: Tömning utförd av: Protokoll förvaras:	Maj-24 Sigtuna vatten och renhållning Protokoll hos kassör

Uppkommen mängd avfall i verksamheten för drift och underhåll:

Avfallsslag	Mängd	Enhet	Mottagare
Spillolja	5	liter	Brista avfall
Färg lösningsmedel lackrester	-	Liter	
Glykol	-		

Batterier	-	St	
Elektronik	-	Kg	
Förorenat absorberande material	-	Kg	
Grovsopor	3	Släpvagnar	Brista avfall
Övrigt	-		

Medlemmarnas avfallshantering

Avfallstyp	Omhändertagande av avfall	Har hanteringen skett enligt avfallsplanen
Hushållsavfall	Ingen förvaring på varvsområdet. Omhändertas av enskild medlem.	Ja
Farligt avfall	Ingen förvaring på varvsområdet. Transporteras direkt till återvinningscentral	Ja
Latrin från båtar	Förbud mot tömning av toalett i hav, sjöar och mindre vattendrag råder. För tömning av latrin hänvisas till tömningsstationen i Sigtuna eller stäket.	Ja

Övriga noteringar:

- Avfallshanteringsplan TSFS 2023:12 inskickad till kommun. Väntar på godkännande.
- En återbruksstation har skapats där medlemmar kan återbruka båtillbehör istället för att köpa nytt.